כמו כן, ולאור החומר שבפניי, לרבות הנספח מהיום, ע/1, נראה לי שאין מקום לקבל את בקשתו החלופית של הסנגור.

יחד עם זאת, חוזר אני על דברי בית משפט קמא, כי לאחר ביצוע הנדרש, יש לחתור להגשת הצהרת תובע ביום 5.1.15
(ככל שכך יוחלט).

לפיכך, נדחה הערר.

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ה, 02/01/2015 במעמד הנוכחים.

מנחם פינקלשטיין , סגן נשיא